
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２００００１４

入札書受付期間

開札
日時

下川辺保育所駐車場用地測量業務

府中市篠根町

平成29年 5月15日

平成29年 5月17日 09:00

府中市役所　監理課

1,225,000

平成29年 5月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年 6月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 930,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 くじ落札

930,000

2
（有）中央測量設計

代表取締役 田邉 健

1545

930,000

3
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

930,000

4
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

福山営業所長 井上 千恵美

958 失格

910,000

最低制限価格未満

5
（株）エイチテック

代表取締役 岡田 宏

1187 失格

910,000

最低制限価格未満

6
（株）イズタコンサルタント 福山営業所

所長 久保田 泰浩

1533 失格

910,000

最低制限価格未満

7
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792 失格

910,000

最低制限価格未満

8
（有）トータルエンジニヤ

代表取締役 村上 栄基

1793 失格

920,000

最低制限価格未満

9

10

11

12

－ 1 －


